
 

 

R OMÂ NIA  

JUDEŢUL TIMIŞ 

CONSILIUL LOCAL AL  

COMUNEI DUDEŞTII NOI 

  

 HOTĂRÂREA  

   Nr. 21 din 08.04.2013 

 

privind organizarea cadastrală a localităţii Dudeştii Noi în sectoare cadastrale  
 

având în vedere dispoziţiile art. 2 din Legea nr. 7/1996 privind cadastrul şi 
publicitatea imobiliară, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
 

luând act de: 
a) referatul de aprobare al primarului comunei Dudeştii Noi, în calitatea sa de 

iniţiator, înregistrat sub nr. 1380/2013 calitate acordată de prevederile  art. 33 din legea 
nr. 393/2004 privind statutul aleşilor locali, cu modificările şi completările ulterioare, 
raportate la cele ale art. 45 alin. (6), teza a II-a din  Legea administraţiei publice locale 
nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

b) raportul compartimentului de resort din cadrul aparatului de specialitate al 
primarului comunei Dudeştii Noi,  înregistrat sub nr. 1381/2013;   

ţinând seama de dispoziţiile art. 36 alin. (1) alin. (2) lit. d combinate cu cele 
ale alin. (6) lit. a) pct. 2 din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, 
cu modificările şi completările ulterioare, 

 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI DUDEŞTII NOI  

În temeiul prevederilor art. 45 alin. (1) şi a celor ale art. 115 alin. (1) lit. b) 
din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare, în şedinţă ordinară, adoptă prezenta  
 

HOTĂRÂRE  
 

Art. 1. - Se aprobă organizarea localităţii Dudeştii Noi pe sectoare cadastrale 
conform anexei, care face parte integrantă din prezenta hotărâre.- 

 
Art. 2. - Prin intermediul secretarului comunei, se comunică, în mod 

obligatoriu, în termenul prevăzut de lege, prezenta hotărâre, primarului comunei 
Dudeştii Noi, prefectului judeţului Timiş şi Agenţiei de Prestări şi Inspecţie Socială a 
Judeţului Timiş şi se aduce la cunoştinţă publică prin afişarea la avizierul Primăriei 
Comunei Dudeştii Noi, precum şi prin publicarea pe pagina de internet la adresa: 
www.pcdn.ro.- 

 

  
PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ, 

   
 …………………………….………………………… 

 
 M a r i a  G A Ş P A R  

Contrasemnează: 
SECRETARUL COMUNEI  

DUDEŞTII NOI 

   
 …………………………….………………………… 

 

http://www.pcdn.ro/


 

 

 
 
F1/A1 
AAN/AAN 
Ex.2 
 

     

PROCEDURI OBLIGATORII ULTERIOARE ADOPTĂRII HOTĂRÂRII  

CONSILIULUI LOCAL AL COMUNEI DUDEŞTII NOI 

Total consilieri locali în funcţie: 11 Total consilieri locali prezenţi: ___ 

Voturi „PENTRU”:____, voturi „ÎMPOTRIVĂ”: ____, abţineri: ____ 

Nr. 
crt. OPERAŢIUNI EFECTUATE Data 

ZZ/LL/AN 

Semnătura persoanei 
responsabile să 

efectueze procedura 
0 1 2 3 

1 Adoptarea hotărârii   /     /2012  

2 Comunicarea către prefectul județului
1+4

)   /     /2012  

3 Aducerea la cunoștință publică
2+3+5

)   /     /2012  

4 Comunicarea, numai în cazul celei cu caracter individual
3
)   /     /2012  

5 Hotărârea devine obligatorie și produce efecte
3
)   /     /2012  

Extrase din Legea administrației publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările și completările 
ulterioare: 

1) art. 48 alin. (2): „Secretarul unităţii administrativ-teritoriale va comunica hotărârile consiliului local 
primarului şi prefectului de îndată, dar nu mai târziu de 10 zile lucrătoare de la data adoptării.”; 

2) art. 49 alin. (2): „Aducerea la cunoştinţă publică a hotărârilor cu caracter normativ se face în termen de 5 
zile de la data comunicării oficiale către prefect.”; 

3) art. 49 alin. (1): „Hotărârile cu caracter normativ devin obligatorii şi produc efecte de la data aducerii lor la 
cunoştinţă publică, iar cele individuale, de la data comunicării.” 

4) Art. 115 alin. (3): „Hotărârile consiliului local se comunică în mod obligatoriu: … 
   b) prefectului judeţului.” 
5) Art. 115 alin. (6): „Actele autorităţilor administraţiei publice locale se vor aduce la cunoştinţă publică prin 

grija secretarului unităţii administrativ-teritoriale.” 

L.S. 



 

 
                                                                                                               A N E X Ă 

                                                                                               la HOTĂRÂREA CONSILIULUI LOCAL  
NR.  21  din 8 apr 2013 

 

 

 

SECTOARELE CADASTRALE DIN LOCALITATEA DUDEŞTII NOI 
 

DELIMITAREA SECTOARELOR CADASTRALE 

 

SECTOR 1 – str. CALEA HODONIULUI/str. STEAUA/HCn 525/HCn 445 

SECTOR 2 – str. CALEA HODONIULUI/str. CIOCARLIEI/HCn 525/str. STEAUA 

SECTOR 3 – str. CALEA HODONILUI/str. OLIMPIA/str. MACILOR/HCn 445 

SECTOR 4 – str. MACILOR/str. OLIMPIA/ HCn 401/HCn 445 

SECTOR 5 – str. OLIMPIA/str. COLUMB/str. PADURICII/ HCn 401 

SECTOR 6 – str. OLIMPIA/str. COLUMB/str. DOROBANTI/str. CIRESULUI 

SECTOR 7 – str. OLIMPIA/ str. CIRESULUI/str. DOROBANTI/str. CEDRULUI 

SECTOR 8 – str. OLIMPIA/str. CEDRULUI/str. DOROBANTI/str. FRANCEZA 

SECTOR 9 – str. OLIMPIA/ str. FRANCEZA/str. DOROBANTI/str. BOGDANITA  

SECTOR 10 – str. OLIMPIA/str. BOGDANITA/str. DOROBANTI/str. NUFERILOR 

SECTOR 11 – str. OLIMPIA/str. NUFERILOR/str. BUSTENI/str. MACILOR 

SECTOR 12 – str. BUSTENI/str. NUFERILOR/str. DOROBANTI/str. MACILOR 

SECTOR 13 – str. OLIMPIA/str. MACILOR/str. BUSTENI/str. SIRIUS(viitoare str.LABIRINT) 

SECTOR 14 – str. BUSTENI/str. MACILOR/str. DOROBANTI/ str. SIRIUS(viitoare str.LABIRINT) 

SECTOR 15 – str. OLIMPIA/ str. SIRIUS(viitoare str.LABIRINT)/str. DOROBANTI/str. CALEA HODONIULUI 

SECTOR 16 – str. CIOCARLIEI/str. CALEA HODOONIULUI/str. DREPTATII/str. MIORITA 

SECTOR 17 – str. MIORITA/str. DREPTATII/str. CALEA HODONIULUI/str. BALTA NEAGRA 

SECTOR 18 – str. MIORITA/str. DREPTATII/HCn 525/str. CIOCARLIEI 

SECTOR 19 – str. POSTEI/str. DREPTATII/str. MIORITA/str. BALTA NEAGRA 

SECTOR 20 – str. POSTEI/str. DUZILOR/EXTRAVILAN 

SECTOR 21 – str. POSTEI/str. BALTA NEAGRA/str. CALEA HODONIULUI/str. CERBULUI 

SECTOR 22 – str. CALEA HODONIULUI/str. DOROBANTI/str. LABIRINT/str. MACILOR/str. SURDUC 

SECTOR 23 – str. LABIRINT/str. DOROBANTI/str. MACILOR 

SECTOR 24 – str. MACILOR/str. DOROBANTI/str. NUFERILOR/str. SCURTA 

SECTOR 25 – str. MACILOR/str. SCURTA/str. NUFERILOR/str. ALBASTRA 

SECTOR 26 – str. NUFERILOR/str. DOROBANTI/str. BOGDANITA/str. SCURTA 

SECTOR 27 – str. NUFERILOR/str. SCURTA/str. BOGDANITA/str. BALTA VERDE  

SECTOR 28 – str. BOGDANITA/str. DOROBANTI/str. FRANCEZA/str. SCURTA 

SECTOR 29 – str. BOGDANITA/str. SCURTA/str. FRANCEZA/str. BALTA VERDE 

SECTOR 30 – str. FRANCEZA/str. DOROBANTI/str. CEDRULUI/str. SCURTA 

SECTOR 31 – str. FRANCEZA/STR. SCURTA/str. CEDRULUI/str. BALTA VERDE 

SECTOR 32 – str. CEDRULUI/str. DOROBANTI/str. CIRESULUI/str. SCURTA 



 

SECTOR 33 – str. CEDRULUI/str. SCURTA/str. CIRESULUI/str. BALTA VERDE 

SECTOR 34 – str. CIRESULUI/str. DOROBANTI/str. COLUMB/str. SCURTA 

SECTOR 35 – str. CIRESULUI/str. SCURTA/str. COLUMB/str. BALTA VERDE 

SECTOR 36 – str. PADURICII/str. SALCAMILOR/str. ROMANA/str. TINERETULUI 

SECTOR 37 – str. ROMANA/str. SALCAMILOR/str. TRAIAN/str. ROMULUS 

SECTOR 38 – str. TRAIAN/str. SALCAMILOR/str. BEGA/str. DECEBAL 

SECTOR 39 – str. TRAIAN/str. DECEBAL/str. BEGA/str. ROMULUS 

SECTOR 40 – str. ROMANA/str. ROMULUS/str. PADURICII/str. TINERETULUI 

SECTOR 41 – str.PADURICII/str. TINERETULUI/str. ROMANA/str. ROMULUS 

SECTOR 42 – str. ROMULUS/str. BEGA/str. REMUS/str. ROMANA 

SECTOR 43 – str. REMUS/str. BEGA/str. DACIA/str. ROMANA 

SECTOR 44 – str. REMUS/str. ROMANA/str. DACIA/str. PADURICII 

SECTOR 45 – str. PADURICII/str. DACIA/str. CERNA/str. MURES 

SECTOR 46 – str. CERNA/str. DACIA/str. BEGA/str. MURES 

SECTOR 47 – str. MURES/str. BEGA/str. CALEA SINANDREIULUI/str. CERNA 

SECTOR 48 – str. MURES/str. CERNA/str. CALEA SINANDREIULUI/str. PADURICII 

SECTOR 49 – str. PADURICII/str. CALEA SINANDREIULUI/str. MARASESTI/str. BALTA VERDE 

SECTOR 50 – str. MARASESTI/str. CALEA SINANDREIULUI/str. MACILOR/str. BALTA VERDE 

SECTOR 51 – str. NUFERILOR/str. BALTA VERDE 

SECTOR 52 – str. ALBASTRA/str. NUFERILOR/str. BALTA VERDE/str. MACILOR 

SECTOR 53 – str. SURDUC/str. MACILOR/str. LILIACULUI/str. CALEA HODONIULUI 

SECTOR 54 – str. LILIACULUI/str. MACILOR/str. CALEA SINANDREIULUI/str. CALEA HODONIULUI 

SECTOR 55 – str. CERBULUI/str. CALEA HODONIULUI/str. CALEA BECICHERECULUI/str. POSTEI 

SECTOR 56 – str. DUZILOR/str. POSTEI/str. CALEA BECICHERECULUI/str. FILIP BEISSER 

SECTOR 57 – str. FIPIL BEISSER/str. CALEA BECICHERECULUI/ EXTRAVILAN 

SECTOR 58 – str. CALEA BECICHERECULUI/ str. VERDE/ ALEEA VIILOR/EXTRAVILAN 

SECTOR 59 – str. CALEA BECICHERECULUI/str. DEALULUI/ALEEA VIILOR/str. VERDE 

SECTOR 60 – str. CALEA BECICHERECULUI/str. CALEA TIMISOAREI/str. CAMINULUI/str. DEALULUI 

SECTOR 61 – str. CALEA SINANDREIULUI/str. SCOLII VECHI/str. CARPATI/str. CALEA TIMISOAREI 

SECTOR 62 – str. CALEA SINANDREIULUI/EXTRAVILAN/str. CARPATI/str. SCOLII VECHI 

SECTOR 63 – str. CARPATI/EXTRAVILAN/str. CALEA TIMISOAREI 

SECTOR 64 – str. CAMINULUI/str. CALEA TIMISOAREI/str. ALEXIA/str. VIENA 

SECTOR 65 – str. CAMINULUI/str. VIENA/str. AMSTERDAM/str. DEALULUI 

SECTOR 66 – ALEEA VIILOR/str. DEALULUI/str. PARIS/str. BUDAPESTA 

SECTOR 67 – str. PARIS/str. DEALULUI/str. LONDRA/str. BUDAPESTA 

SECTOR 68 – str. AMSTERDAM/str. VIENA/str. KIEV/str. DEALULUI 

SECTOR 69 – str. KIEV/str. VIENA/str. MOSCOVA/str. DEALULUI/ 

SECTOR 70 –str. LONDRA/str. DEALULUI/str. BERLIN/str.BUDAPESTA 

SECTOR 71 – str. BERLIN/str. DEALULUI/str. ALEXIA/str. BUDAPESTA 

SECTOR 72 – str. MOSCOVA/str. VIENA/str. ALEXIA/str. DEALULUI 

SECTOR 73 – str. ALEXIA/str. SOFIA/str. ATENA/str. ROMA 

SECTOR 74 – str. ALEXIA/str. DEALULUI/str. ATENA/str. SOFIA 



 

SECTOR 75 – str. ALEXIA/str. TURNULUI/str. MADRID/str. DEALULUI 

SECTOR 76 – str. MADRID/str. TURNULUI/str. ATENA/str. DEALULUI 

SECTOR 77 – str. ALEXIA/str. BUCURESTI/str. MADRID/str. TURNULUI 

SECTOR 78 – str. MADRID/str. BUCURESTI/str. ATENA/str. TURNULUI 

SECTOR 79 – str. ALEXIA/str. CALEA TIMISOAREI/str. MADRID/str. BUCURESTI 

SECTOR 80 – str. MADRID/str. CALEA TIMISOAREI/str. ATENA/str. BUCURESTI 

SECTOR 81 – str. ATENA/str. CALEA TIMISOAREI/str. INDUSTRIEI/str. BUCURESTI 

SECTOR 82 – str. ATENA/str. BUCURESTI/str. INDUSTRIEI/str. TURNULUI 

SECTOR 83 – str. ATENA/str. TURNULUI/str. INDUSTRIEI/str. DEALULUI 

SECTOR 84 – str. ATENA/str. DEALULUI/str. INDUSTRIEI/EXTRAVILAN 

SECTOR 85 – str. DEALULUI/str. INDUSTRIEI 

SECTOR 86 – str. INDUSTRIEI/str. SOFIA/str. LISABONA/str. ROMA 

SECTOR 87 – str. INDUSTRIEI/str. CALEA TIMISOAREI/str. LISABONA/str. SOFIA 

SECTOR 88 – str. LISABONA/str. CALEA TIMISOAREI/str. CHISINAU/str. ROMA/ 

SECTOR 89 – str. LIVEZII/str. ROZELOR/str. OITUZ/str. CALEA TIMISOAREI 

SECTOR 90 – str. LIVEZII/str. PACII/str. OITUZ/str. ROZELOR 

SECTOR 91 – str. OITUZ/str. ROZELOR/str. RASARITULUI/str. CALEA TIMISOAREI 

SECTOR 92 – str. OITUZ/str. PACII/str. RASARITULUI/str. ROZELOR 

SECTOR 93 – str. LIVEZII/str. SOARELUI/str. RASARITULUI/str. PACII 

SECTOR 94 – str. LIVEZII/str. RASARITULUI/str. SOARELUI 

SECTOR 95 – str. RASARITULUI/str. LIVEZII/EXTRAVILAN/str. SOARELUI 

SECTOR 96 – str. RASARITULUI/str. SOARELUI/EXTRAVILAN/str. PACII 

SECTOR 97 – str. RASARITULUI/str. PACII/EXTRAVILAN/DRUM PIETONAL 15 

SECTOR 98 – str. RASARITULUI/ DRUM PIETONAL 15/EXTRAVILAN/str. CALEA TIMISOAREI 

SECTOR 99 – extravilanul localității 

 


